motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

~ Senator 40

TA40Si

Electrostart auto-mobil
“TypenNr. 4290 000

TECHNISCHE DATEN

GERAT
Schnitthreite
Schritthohen
Rader

—  MOTOR
Hubraum
Leistung

__ Drehzah!

— Ziindkerze
Elektradenabstand -
Luftfilter
Schmierung
Tankinhalt
Gewicht

TA & Si

40 cm
3-4-5,5-7 cm
170 nm 9

— BVL 153 ES

148 cm3

2,7 DIN-PS (2,0 kW)

_ 3000 1/min, _
Champion RCJ &
0,6-0,7 m
Papierfilter
0,62 HD SAE 20 W - 50
1,51
38 Kg

L2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

'

s LN

Montage-Anweisung — Batteriepaket
Achtung! Vor dem Einbau der Batterie den vorgeschriebenen Nachladetermin beachten
Befestigungsschrauben aus der Werkzeugtasche entnehmen
Ratteriegehduse an der Traverse-Unterseite befestigen
Batteriestecker mit Geritestecker verbinden

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

WOLF ‘l’ Geréte

Senator 40 7 ' NSenatorTO

BoMo®od

oBe®oBo
e

TR
—

T A —

 BATTERIE NACHLADEN :

DIE BATTERIE IST IM WINFER KOHL ZU LAGERN.

- GERATESTECKER VOM BATTERIESTECKER LISEN o

- BATTERIE UND BEIGEFUGTES LADEGERAT VERBINDEN

= BATTERIE CA. 36 STD. LADEN.

* LADEGERAT NICHT MIT DEM GERATESTECKER VERBINDEN.

B ‘ NR BEIGEFUGTES WOLF-LADEGERAT VERWENDEN. -

~ LADEN MIT ANDEREN GERATEN
- STARTHILSE, Z.B. AUTOBATIERIE

FUMREN ZIR ZERSTURING DER BATTERIE WD DES GENERATORS.

~ DURCH EINGERAUTEN GENERATOR IM MOTOR WIRD DIE BATTERIE
BEIM MUHEN GELADEN.

DIE RATTERIE SOLL JEWEILS VOR UND NACH DER
MAHSAISON  AUFGELADEN WERDEN.

_ |_'3 )

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3

l"



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Ersatzteile-Motor BYL 153 ES

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzeltei‘bezeichnung Stiick  Liefer-Nr.
Aspera
— 1 2035 051 2ylinder -1 1601.0042
_. 2 1032 201 Stift 2 2941,000!
. 1005 202 Simmerring _ b __296t1.0017
5 2024 057 Einlafventil 1 1613.0005
5 2024 058 Einlagventil (ObergrdBe 0,8) 1 1613.0005
¥ 6 2023 059 AuslaBventil 1 1614.0005
6 2024 060 AuslaBventil (Obergrdfe 0,8) 1 1614.0006
8 2027 204 Ventilteller 9,5 mm 2 2247.0008
9 1038 205 Ventilfeder 2 2791.0003
10 1038 206 Sicherungsteller 2 2247.0006
11 2025 200 Kurbelwelle 1 1607.0095
12 2025 208 bDrucklager 1 h
14 10393 100 Kolhen und Bolzen 1 1669.0007
14 -1039 101 Kolben und Bolzen (ObergriBe 0,25 mm) 1 1609.0008
14 1039 102 Kolben und Belzen (Obergrode 0,5¢ mm) 1 1609.0099
15 _ 1039 103 *_ Kolbenringsatz 1 1610.0069
15 1039 108 Kalbenringsatz ((Obergriife 0,25 mm) 1 1610.0010
15 1039 105 Kolbenringsatz (Obergrife 0,50 mm) ‘ 1610.0011
16 1032 103 Sicherungsring 2 2945.0004
- 17 2024 202 Plevelstange -1 t611.0006
18 2027 205 Schraube 2 2918.0039
.19 2026 217 Sicherungsblech 2 2949.0025
21 1032 220 VentilstiaBel 2 2244 .000t
22 2027 207 Nockenwelle 1 2241.0835
23 2426 206 Ulpumpe 1 1616.0004
24* 1032 223 Dichtung 1 2963.0001
25 2027 2 Flansch 1 1603.8013
_ 26* 1005 217 Simmerring 1 2961.0018
27* 2026 203 Dichtung 1 2963.0029
28 1032 228 Ulabla@schraube 1 2932.0009
29 1038 209 Schraube 6 2919.0075
31 ..2026 205 Scheibe 1 2951.0015
— 32 1005 216 Reglerwelle 1 2272 .0001
i3 1032 23¢ Reglerverzahnung, leicht 1 t617.0001
_ 34 1032 21 Sicherungsring 2 2945.0005
k1] 1032 232 Reglerspule, Teicht 1 2274.0001
a6 2029 052 Halter 1 1650.0009
37 1032 236 Flachsche iben 1 2951.0029
8 2026 208 Reglerwelie 1 2275.0009
39 2027 206 Reglerhebel 1 2724.0083
40 2026 209 Sicherungsring 1 2945.000&
42 2030 201 Keil 1 2941.0012
43 2027 305 Schraube 2 2919.0077
44 2030 202 Scheibe 2 2951.0048
46* 1032 112 Dichtung 1 2962.0003
47 2027 180 Zylinderkopf 1 2121.0019
48 1038 308 Zinderkerze 1 RJ 17 LM
49 2030 203 Schraube 8 2918.0063
50 1038 309 Kerzenstecker 1 2905.0005
54 2026 319 Entliifterdecke) 1 2166.0010
. 51 1032 306 Dichtung 2 2963.0004
- —52———039- 305 —— ii - — t - 118000t - -
53 1038 301 Entliiftereinsatz e - 2519.006%
56 1006 203 2 2919.0061

Schraube

L5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

-

Ersatzteile Motor BVL 153 ES

8ild-Nr. Bestell-Nr, Eirzelteilbezeichnug Stiick Liefer-Nr,
- _ Aspera
! -
| . . .
: 59 1032 I Entliifterrohr 1 2167.0007
o 63 2025 40t Ansaugrohr 1 2851.0022
- 64 1032 482 Schraube 2 2919.0047
S - 2827 406 Dichtung w. -1 2963.0082
- @6 2024 056 Anschlag Hichstdrehzahl — 1 1741.002%
67 2026 405 Schraube 2 2919.0073
68 2026 204 Deckel 1 - 2959.0022
70 1032 487 Gelenk 1 2725.0003
— T0A 2030 408 Gelenk 1 2725.0032
| 1632 486 feder —1 2792.0010
- 12 - 2630 200 Schraube — 2 2919.0152
73 2030 010 Schalldimpfer 1 2152 .,0086
74 2025 209 Halteblech 1 2753.0005
72 2026 405 Sc..-aube _ 1 2919.0073
~ 80 2030 303 KurzschluRkabel 1 2401.0034
~ BOA 2035 303 KurzschluBkabel fiir Batterie 1 1494 .0009
— 8i* 1037 380 Dichtung 1 2963.0013
g2 2030 401 Mutter 2 2921.0008
83 1032 422 Schraube 2 2918.0017
- Ba- __ 2027 402 Bichtung 1 2963.0086 .
85 2026 404 Schraube 2 2919.0140
- ~2035 400 Filtergehduse L 2342.0045
- 87 2035 46¢ Varfilter ] 2341.0021
88 2035 40t Filterelement t 2341.00z22
89 2035 403 Luftfilterdeckel ] 2343.0045
92 1006 414 Schraube i 2919.0039
23 - 1038 402 HaTter 1 2949.0004
96 2026 013 VergaserverkTeidung f. Fernbedienung 1 1741.0024
98 2035 300 Geblisegehiuse 1 1432.0024
99 0010 201 Schraube 4 2919.0038
101 2035 057 Tank kpl. 1 1621.0019
102 2035 500 Tankdeckel 1 2335.0028
103 £030 204 _Schraube 2 2919.0139
104 2030 501 Klammer 2 2949.0031
105 2026 500 Benzinleitung a. mtr. 1 1627.000t1
106 2026 606 Scheibe t 2951.0050
167 202¢ 607 Mutter 1 2921.0020
1t 2035 307 Sieb t 2744.0027
113 2035 601 Starterschale ] 2422.0015
115 2035 081 _Starter kpl. _1 1421.0047
1157 2035 055 Anlasser kpl. t 1641.0002
- 116 1039 624 Schraube 4 2919.0058
117 6o10 201 Schraube 2 2919.0038
118 2035 302 Scheibe ] 2951.0041
130 2035 304 Konsale 1 2433.0030
13 6010 207 Schraube 2 2919.0038
134 2030 as3 tleinfiilTrohr kpl. i 1648.0095
135 2030 206 Peilstab 1 1932.0005
136> 2026 21t 0-Ring 1 2961.0025
137 2030 207 Uleinfillrohr t 29140010
138* 2027 208 Dichtung 1 2961.0032
139 2026 212 Schraube i 2919.009
140 2035 054 Yergaser _ 1 2302.0080

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Bild-Nr. Bestell-hr. -

Wolf Ersatzteillisten

Ersatzteile Motor BVL 153 ES

Ersatzteilbezeichnung

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Stiick Liefer-Nr.
. — Aspera
! . , .
1508 2035 305 Schwungrad 1 1411.0012
151 2030 04 Nacke 1 2949.0032
1524 2035 052 _ Zindspule 1 1216.0023
154 2035 053 Lichtspule kpl. 1 1445.000%
—155 2035 200 Schraube -1 2919.0166
— 160 2035 306 - Kupplungsstiick ¥ 2445.0007
17¢ 2035 056 Dichtungssatz 1 1661.0022

Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Eesatzteile Chassis mit Schutzklappe

L ]
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl c
1 4246 010 Chassis _1
2 3240 013 Stirnblech 1 -
3 4140 209 Zapfenschraube 2
- 4 0017 882 ‘Fdcherscheibe -2 -
5 4140 318 Scharnier 2
6 0017 907 Federring B 5 BIN 127 4
7 0015 655 Linsenschraube M 5 x 10 DIN 7985 _ 4 - -
8 4132 (16 Schutzkappe B o
9 8180 318 Schutzblech 1
10 -418G 105 Griff 1 T
1n 8012 906 Halbrundschraube 3,9 x 6 2
12 2012 914 Halbrundschraube 3,9 x 10 2
13 4174 217 Gummipuffer o _ 2 o
14 6M5 653 Linsenblechschraube B 4,2 x 13 DIN 7981 _ 5 __
15 4140 103 “Isolierstiick Tinks 1 o
- 16 4140 104 ‘Isolierstick reciits 1
17 0015 404 dkt.-Mutter M5 DIN 557 2
18 0012 864 Schraube M 5 x 1 DIN 7985 4
19 0017 109 _Scheibe 5,3 DIN 325 — 2 — -
29 0012 938 Halbrundschraube M 5,5 x 15 _ 8 -
21 4191 107 [salierscheibe 2 _
- 22 0017 291 ‘Scheibe A 8,4 DIN 9021 2
- 23 0013 392 okt.-Schraube M 8 x 50 DIN 933 2
24 424G 018 Abdeckhayhe 1
25 4140 108 -Tragegriff -1 - -
26 0012 933 Halbrundschraube 4,4 x 15 4 — -
27 4240 107 Kansale 1 .
28 0012 856 Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985 2
29 0616 427 4kt.-Mutter M 4 DIN 562 2
Kt} 00t7 848 Zahnscheibe & 5,3 DIN 6797 2
i 4249 505 Lagerblech - -—-—— 2 -
32 age o Stoppmutter M 5 DI 985 2 —
33 Q012 864 Linsenschraube M 5 x 12 DIN 7985 2 — -
34 4274 512 Lagerschale 4
3 00t7 287 Scheibe A 5,3 DIN 9021 4
k(3 4290 208 Schelle 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Laufrider mit Hohenverstellung

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

 LAUFRADER MIT HUHENVERSTELLUNG

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl
1 Laufradackse - 1
2 Kugellager 2
3 Konus 1t
4 6-kt.-Mutter 1
5 4180 065 Laufradachse kpl. 2
6 Laufradachse 1
2 — Kogeltager 2
3 Konus S |
4 6-kt.-Mutter 1
7 4170 051 taufradachse kpl. 2
8 4140 052 Laufrad kpl. 170 O 2
9 4240 050 Antriebsrad kpl. 200 0 2
10 4180 501 Kappe 4
n 4170 203 Distanzrghr _ 2
12 2017 909 Federring A 8 DIN 127 4
13 4140 504 Achse vorn 1
14 4240 510 Antriebswelle 1
15 4126 501 Buchse 2
16 4180 020 Achsschwinge rechts 1
17 4180 043 Achsschwinge Finks 2
19 0017 124 _Scheibe A 10,5 DIN 125 _ 2
20 0010 39¢ 6-kt.-Schraube M 10 x 16 DIN 933 2
- 21 4140 022 “"Hebel I
—22 4140 N9 Rastknopf ]
23 4180 209 Feder 1
24 4180 s5Y7 Faderhaken . 1
25 4140 514 Distanzbuchse 2
26 0017 121 Scheibe 6,4 DIN 125 _ 4
27 0617 043 Scheibe 10,2/15 0 x 0,8 2 B
28 00te 311 Stopmutter M 6 DIN 985 2
29 0010 382 6-kt.-Schraube M 6 x 30 DIN 933 2
30 0012 566 Flachkopfschraube ¥ 8 x 2 x 14 1
3% a7 123 Scheibe 8.4 DIN 125 2
32 0016 378 Stopmutter M 8 1
13 4140 023 Arretierhebel 1
34 0017 042 Scheibe 10,2/15 0 x 0,3 2
35 0017 289 Scheibe 6,4 OIN 902% z
36 0016 354 6-kt.-Mutter M 6 1

- L1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

r__—.——

37 4240 024 Verbindungsstange 1

38 4180 518 Kappe ' 1
39 4140 208 Zugfeder -1 —
4 4140 507 Federkdeher R -

L] 4140 209 Stopfen 1 i

82 0012 939 Halbrundschraube 6 x 15 1 o

46 4274 509 Kettenrad 1

47 0018 515 Rerbstift 5 x 22 DIN HN : 1
48 0023 092 Kugellager 6002-22 — 2 -
49 _ 0020 013 Sichkarungs-ing 15 x 1 DIN 471 _ 4 _

- 50 4041 501 Kupplungsritzel 1
- 4041 502 Kupplungsritzel 1 -

52 4270 214 T Kupplungsstift ?

53 4270 204 Feder 2

54 4270 512 Federteller 2
_ 55 4287 206 Federring 2 -
56 4220 054 Rollenkette 1 _

57 0022 648 Stiitzscheibe 15/22 0 x 1,5 Fd .
58 4240 ;14 Achsgehduse 1
59 az78 s1 Radabdeckung 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

|
T e B H a VS T T L .gn'::‘%'f!‘:d* IT TR N
Griff- und Schaltteile

S — B
i _
i
B
- L ]

-,

’.; \ . §
S - L13 :

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Ersafzteﬂe anf-und Seh&ltteﬂe

Bestelt-Nr, EinzelteiT=Bezeichnuny Stiickzaht

Bild-Nr.
1 4180 115 Knopf t
Fd 4180 027 Gashebel o , 1
3 4012 245 Linsenschraube AM § x 25 DIN 85, 1
4 0017 287 Scheibe A 5.3 DIN 9021 2
5 — Q016 310 Stopmutter M &5 DIN 985 -1 -
6 - Dgie 212 - G-kt.-Mutter . — 2 -
7 —_ 0017 12 __ _Scheibe A 6,4 DIN 125 . |
8 4143 050 Bowdenzug 1
9 4143 101 Deckel 1 »
10 0012 940 Linsensenkschraube 4
-1 — 4290 215 — “Hatteb'ech - 2 -
12 -— 4290 051 Traverse-Oberteil -1 -
13 — 4240 021 — _Griffoberteil — 1 —
14 4240 057 Bowdenzug 1
15 4246 015 Schalthiigel 1
16 @g18 770 Zylinderstift 6 M6 x 20 DIN 7 2
17 4240 105 Schelle 2
18 4240 106 Stiitze — 1 -
- 19 4240 205 — Distanzscheibe — 1 —
20 0012 184 Zylinder-Schraube AM 6 x 16 DIN 84 2
21 0016 641 Hut-Mut:ter ¥ & DIN 1587 Z
32 4140 216 Schwinqurgsisalationsstick 2
a6 0012 923 Schraube 8 x 12 8
47 4290 360 Gehduse 1 -
43 4290 054 Kabelbaum 1 —
49 2290 101 Starterschlissel 1 —
50 4290 055 StarterschlaoB 1
- 4290 DSU Grlffobertell mit Traverse
—22 — 4140 101 -Griffrohr mitte - 1 —
23 4140 066 Griffrohr unten mit Bﬂd 24 2
24 4373 103 _ AbschTuBkappe 2
25 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 2 B
26 0013 925 “Halbrundschraube M 8 x 55 2
27 0017 275 Hohlscheibe 8,4 4 -
28 0016 715 FliigeTmutter M 8 4 —
29 4290 209 Kabelband L |
33 4144 217 Hohlscheibe 2
34 4290 670 Ladegerit 1
35 4290 056 Batterie 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Seite 14

Kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

I - Ersatzteile Mator mit Messerbalken
l - Bitd-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzaht
I _
T 4290 217 _ Schraube 3
2 om7 8 Zahnscheibe A 8,3 DIN 6797 3
3 a6 213 6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 3
6 4170 302 Beriihrungsschutz 1
ﬁ4'__2035(lﬂﬂ_notarkp1 ....... cerrenenes creure _1
2 017 as1 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3
3 a6 213 - G-kt.-Schraube M 8 DIN 934 3
— 5 — 0029 055 — Scheibenfeder — 1
1 _ 4245 010 Flansch —1
10 _ 4290 052 Kupplungsbuchse mit Stifte 1
1" 0018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2
12 4132 40 Jurit-Scheibe 2
13 4111 402 Kupplungsscheibe 1
— 14 agi7 an Federring A 10 DIN 127 1
15 — 0010 257 — 6-kt.-Schraube 3/8-24 x 2 1/4 1
20 - 00t6 212 6-kt,-Mutter M 6 DIN 934 4
21 00t7 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
2z 0010 366 6-Kt.-Schraube M & x 16 OIN 933- 10,9 ¢4
23 - 4180 080 Ersatz-ttrato-Messer Vi 70 S (2 Paar) 2
24" — 4140 401 -- Messerbalken 1
LT 814070607 Messerbalken mit Messern kpl. 4
- 25 — 019 755 © Einmaulschliissel 10 mm ~ -1
— 26 0019 356 Doppelmaulschlissel 10733 1
27 0019 449 6-kt.-Stiftschliissel 6 DIN 91t 1
28 0019 422 6-kt.-Steckschliissel 17/21 1
29 0019 406 Drehstift 8 ¢ 1
T30 ~ 0019 852 Schraubendreher B 2 1
- - ©T T 4361 202 Werkzeugtasche T
— .- 4290 210 Gebrauchsanweisung TR 40 SI 1
serecesenivass 4290060Herk7eugtaschekpl .............. seeessesegees
no 4240 308 Deckel 1
32 — 0017 838 Zahnscheibe A 5,3 DIMN 6797 2
33 G012 863 Linsenschraube M & x 10 DIN 7985 2
34 0039 202 Keilriemen FOZ 10 x 6 x 614 1
*= Biese Teile werden nur mit den in der Rubrik aufgefiihrten
Einzelteilen zusammen geliefert. Bitte hei BestelTung Gruppen-Nr.
angeben!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Getriebe

Bild<Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung

Stiickzaht
1 _ _VerschluBscheibe 28 OIN 470 o
2 _Sicherungsring 26 DIN 472 2
3 Getriebegehduse 1
4 Kugellager 6000 DIN 625 -2
5 Sicherungsring 10 BIN 471 1
6 Schneckenradsatz i
B _  Spannhiilse 3 x 14 DIN 1481 _ 1
8 Schreckenwel 1e 1
9 Bichtring 12/28 x 7 DIN 6504 1
10 1089 545 keilriemenscheibe 1
1 0ats 813 Spannhiilse 3 x 20 DIN 1481 1
12z Kugellager 6091 DIN 625 1
13 Sicherungsring 12 DIN 471 2
14 Spannniilse 4 x 24 DIN 7346 1
_ 15 Schneckenradwelle 1
16 Kugellager 6301 2Z BIN 625 1
17 Sicherungsring 37 DIN 472 1
18 1085 055 Schlingfederkupplung 1
19 0618 849 Spannhiitse 3/16" x 32 t
- 1049 000 Getriebe 1
21 4240 054 Rollenkette 1
22 0033 202 “Keitriemen FOZ 10 x 6 x 614 1
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Bild-Nr.

l
|
|

—r
ROAWNIHE WA -

-l —
W N} -t

Wolf Ersatzteillisten

Getricbecinbau mit Schaltelementen

GETRIEBEEINBAU MIT SCHALTELEMENTEN

Bestell-Nr.

1089 000
4249 224
4240 038
0017 123

0020 u58

4240 108
0020 654
4240 220
4240 209
gcle 312
0016 213
1089 204
4240 219

Einzelteilbezeichnung Stiickzah?
Getriebe ]
Distanzschraube 2
Sperrhebel 1
Scheibe 8,4 DIN 125 8
lackenring ZA 8 . .. 3
Gelenk 1
Zackenring ZA 4 3
‘Schubstange 3
Zugfeder 1
Stoppmutter M & DIN 985 Z
6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 1
Raolle 1
Bolzen _ 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Vergaser

Wolf Ersatzteillisten

-y
.

7/ i v
{ A———18
A J -
B @———-20 - 20A

Ao vinseran,
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr,
_ _ Aspera
1 1032 492 Drosseiklappensch. kpl. 1 1320.0019
2 1032 434 Schraube 3 2919.0109
3 1032 433 Drosselkiappe 1 2321.0003
4 1038 413 —Feder ] 2792.0092
5 2028 404 Schokerschaft kpl. 1 2320.0801
6 1039 440 Feder 1 2792.0098
7 2028 402 Schokerklappe 1 2323.0010
8 2030 405 Stift 1 2745.0023
9 1032 458 Feder 1 2792.0079
B 1] 1039 439 “~Drehzahl/Einstellschr. 1 2919.0117
— 1 + 12 20826 408 - -Leerlauf/Einstel Ischr. -1 -1663.0006
- 12 2030 406 0-Ring 1 -2961.0028
13 1032 439 Schraube 1 2919.0110
14 1032 438 Dichtung 1 2963.0073
15 1032 437 Anschludverschr. 1 2711.0008
16 1032 436  Dichtung | 2663.0072
- 17 2035 404 Diise {(Nr.88 ) -1 2395.0093
— 18 1839 436 Ventil i | 2392.0016
19 1432 443 Schwimmerschaft 1 2746.0020
20 1032 453 Schwimmer . 1 2396.0003
_ 2 1032 452 . Dichtung _ 1 2963.0076
22 1032 450 _ Schwimmerkappe kpl. I | - 1395.0001
23 1032 451 Tupfer 1 2395.0004
24 1032 49 Bichtung 1 2963.0075
25 1032 447 Feder 1 2792.0078
26 1032 446 Halter 1 2395.0002
27 1032 444 Dichtung 2 2963.007¢
28 1032 445 Schraube 1 2932 ..0026
- 2035 354 Vergaser kpl. 1 2302.0055

L19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr.
Aspera
T 2035 201 Sprengring 1 2545 QoOL
B 2 2035 307 Federteller 1 2646 0001
3 2035 3C8 Peder 1 2646 0002
4a 2035 309+  Starterritzel —1 2617 0001
T 5B 7035 310 Kappe 1 1604 5001
& 2035 206 Mutter . 2z 2620 00C1
-7 —2035 311 - amker - 1 -2540 0001
& 2035 112 Gehause L 2540 002
1CA 2035 265  Druckscheibe I 2545 1501
ilc 2035 059 Ankerplatte kpl. t 1604 5002
12 2035 204 Schraube 2 2616 0003
13 2033 113 Mitnehmerkonus 1 2540 0003
14 2035 314 Topfscheibe 1 2646 0003
15 2035 202 Sprengring 1 2545 0002
16 2033 2c3 Scheibe 1 2541 1502
17 20535 315 Mitnehmer t 2620 0002
19 2035 316 Dichtscherbe 1 2545 1803 _
-— 2035 Q55 anlasser xpi. t 1641 0002

L20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4290 000 Bezeichnung: TA 40 Sl Gruppe: Senator 40 E-Start Automobil Jahr: 86 Typ:

~ Starter

Starter-Ersatzteile

Bild-Nr. Bestell-nr. Einzelteilbezeichnung Stiick Liefer-Nr. Tecna
1 1032 423 __Schraube | ot 2919.0023
2 1032 622 .. Kappe ot 2429.0002
3 1032 621 Feder 1 2792.0012
4 1032 611 Kliuke ¥ 2727.0004
5 1032 620 Feder 1 2792.0013
6 2035 602 Seilscheibe 1 2978.0014
7 2035 058 —Feder kpl. 1 1751.0001
8 2035 603 Gehduse 1 14240011
g 1032 614 Sefl 1 1643.0003
10 1032 624 Griff 1 1642.0002
- 2035 Oa0 Starter kpl. t $421.0044

L21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

